
Rue du Collège 25, 5000 Namur · 081 46 28 00 · chezlaurette-namur.be · chezlaurette.namur@outlook.com



Rue du Collège 25, 5000 Namur · 081 46 28 00 · chezlaurette-namur.be · chezlaurette.namur@outlook.com



Rue du Collège 25, 5000 Namur · 081 46 28 00 · chezlaurette-namur.be · chezlaurette.namur@outlook.com



MENU

PLATS
 

ENTRÉES
 

À PARTAGER
 

Oeuf parfait (63°), crème de champignons, shimeji & crumble
noisette Poisson du jour, crème d'ail & concombre en pickles
Porc laqué Cha Sao, nouilles froides aux saveurs asiatique

Planche Gourmande - à partager entre convives 
Tartinade poivrons & feta, pain grillé 
Patatas bravas de patate douce, sauce pimentée 
Crevettes tempura (8 pièces), sauce aigre-douce 
Croque-Monsieur : jambon à l'os, comté, crème ciboulette & moutarde

Boulettes de campagne, sauce au choix (bière, roquefort, champignon, poivre),
frites & salade
Vol-au-vent maison, frites
Smash burger, double patty boeuf, cheddar, oignons caramélisés, sauce
maison
Chicken burger, carotte & chou râpé, mayonnaise estragon
Tartare de boeuf, condiments & sauce gourmande, frites & salade
Tartare à l'italienne, roquette, parmesan, pesto rouge, truffe, frites
Porchetta grillée, risotto parmesan, poêlée de champignons, jus brun

28,00.-
14,00.-
12,00.-
14,00.-
11,00.-

19,50.-

22,00.-
20,00.- 

22,00.-
21,00.-
22,00.-
24,00.-

16,50.- 
Prix du jour 

17,00.- / 25,00.-

Rue du Collège 25, 5000 Namur · 081 46 28 00 · chezlaurette-namur.be · chezlaurette.namur@outlook.com



MENU

SALADES
Salade de chèvre au miel, pain grillé, vinaigrette moutarde balsamique
Frisée aux lardons & œuf parfait (63°)

POISSONS
 

DESSERTS
 

PÂTES FRAÎCHES
 

PIÈCES DE VIANDE
 

SAUCES & SUPPLÉMENTS
 

Pain perdu,glace vanille & caramel beurre salé
Dame blanche, chocolat & chantilly (2 boules)
Tartelette crème citron & meringue française
Riz au lait onctueux, caramel & riz soufflé

Pavé de boeuf irlandais,frites & salade 
Entrecôte du moment, frites & salade 
Côte à l'os du moment (1,2 kg / 2 pers), frites & salade

Sauces au choix : poivre vert,Archiduc,roquefort,béarnaise 
Suppléments : frites et/ou salade

Poisson du jour, purée aux herbes, légumes rôtis & huile de cresson

Spaghetti beurre  à la sauge,  parmesan & chapelure
Rigatoni, coulis de tomates cerise, chair à saucisse & stracciatella

3,50 .-
3,50 .-

25,00 .-

21,00 .-
20,00 .-

19,50 .-
21,00 .-

12,00 .-
9,00 .-
10,00 .-
9,00 .-

25,00 .-
Prix du jour
Prix du jour

Rue du Collège 25, 5000 Namur · 081 46 28 00 · chezlaurette-namur.be · chezlaurette.namur@outlook.com



MENU
 INFORMATIONS POUR LES GROUPES 

INFORMATIONS PRATIQUES

FORMULE 2 - ENTRÉE · PLAT · DESSERT - 49,00 ,-

FORMULE 1 - PLANCHE · PLAT · DESSERT - 39,00 ,-
À PARTAGER

PLATS (3 CHOIX POUR LE GROUPE)
 

PLATS (3 CHOIX POUR LE GROUPE)
 

ENTRÉES (3 CHOIX POUR LE GROUPE)
 

DESSERTS (1 CHOIX POUR LE GROUPE)

DESSERTS (3 CHOIX POUR LE GROUPE)

• Tartinade poivrons & feta
• Crevettes tempura
• Croque-monsieur jambon & comté
• Patatas bravas de patate douce

• Boulettes sauce (bière, roquefort,champignon, poivre), frites
• Tartare à l'italienne, frites
• Vol-au-vent maison, frites
• Salade de chèvre au miel
• Rigatoni, coulis de tomates cerise & stracciatella

• Tartelette citron meringuée
• Riz au lait caramel & riz soufflé
• Pain perdu, glace vanille

• Croquettes defromage, salade
• Œuf 63°, crème de champignons, shimeji & crumble 
• Poisson du jour, crème d'ail & pickles de concombre 
• Porc laqué, nouilles froides aux saveurs asiatiques

• Boulettes sauce(bière, roquefort,champignon, poivre), frites
• Tartare à l'italienne, frites
• Vol-au-vent maison, frites
• Salade de chèvre au miel
• Rigatoni, coulis de tomates cerise & stracciatella

• Tartelette citron meringuée
• Riz au lait caramel & riz soufflé
• Pain perdu, glace vanille

• Ponctualité : merci d'arriver à l'heure afin de garantir un service optimal. 
• Choix des plats : à confirmer au plus tard 48h avant la réservation. 
• Règlement : un seul paiement par table (si le groupe est réparti sur plusieurs tables,
chaque table peut  régler séparément
 • L'équipe de CHEZ LAURETTE se réjouit de vous accueillir et reste à votre disposition pour
toute précision.

Rue du Collège 25, 5000 Namur · 081 46 28 00 · chezlaurette-namur.be · chezlaurette.namur@outlook.com

+ 10 personnes



COCKTAILS

MOCKTAILS

ALCOOLS

GINS PREMIUM

BOUTEILLE + 5 SOFTS

Mojito NA – Menthe, sprite, citron
vert, sucre de canne

Mojito – Bacardi Carta Blanca, citron
vert, menthe, sucre de canne, eau
pétillante

Moscow Mule – Eristoff Brut, Ginger
Beer, citron vert, sucre de canne

Pornstar Martini – Eristoff Brut, Sirop

de Passion, Vanille

Long Island Ice Tea – Bacardi, gin,

vodka, tequila, cointreau, citron,
coca-cola 

Lazy Red Cheeks – Eristoff Brut,
violette, framboise, citron vert, sucre
de canne 

Negroni – Gin Bombay Sapphire,
Campari, Martini Rosso

Aperol Spritz – Apérol, prosecco, 

eau pétillante

Saint-Germain Spritz – Fleur de

sureau, prosecco, eau pétillante

Cocktail du moment

Pink Aperitivo – Prosecco, Fever-
Tree raspberry rhubarb

14,00 ,-

13,00 ,-

13,00 ,-

13,00 ,-

13,00 ,-

12,50 ,-

10,00 ,-

Panda Gin

LiéGin Violette

Gin de Namur

Copperhead Gin

Bacardi Carta Oro

Bacardi Carta Blanca

Bombay Sapphire

Eristoff Brut / Red

Jack Daniel’s 

William Lawson’s

Jägermeister 

Ricard 

Get 27 

Campari

8,00 ,-

8,00 ,-

8,00 ,-

8,00 ,-

8,00 ,-

8,00 ,-

8,00 ,-

6,00 ,-

6,00 ,-

8,00 ,-

Mango Fusion – Thé vert mangue-
camomille, vanille, citron vert

Sunset – Thé pêche & hibiscus,

yuzu,menthe, citron vert

Copperhead NA – Fever-Tree
Mediterranean, raspberry rhubarb,
pamplemousse rose

8,00 ,-

10,00 ,-

13,00 ,-

13,00 ,-

13,00 ,-

13,00 ,-

13,00 ,-

12,00 ,-

12,00 ,-

12,00 ,-

8,00 ,-

Bacardi Carta Blanca

Bacardi Carta Oro

Bombay Sapphire

Eristoff Brut / Red

Grey Goose 

Jack Daniel’s 

William Lawson’s 

Get 27

90,00 -,

90,00 -,

100,00 -,

90,00 -,

150,00 -,

100,00 -,

90,00 -,

70,00 -,



BULLES

BIÈRES AU FÛT

BIÈRES BOUTEILLE

8,00 ,- / 45,00 ,-

70,00 ,-

6,00 ,-

9,00 ,-

8,00 ,- / 38,00 ,-

8,00 ,-

7,00 ,-

7,00 ,-

6,00 ,-

Prosecco (verre / bouteille)

Ruffus (bouteille)

Kir

Kir Royal

Martini Bellini

Martini Blanc / Rosso

Picon Vin Blanc

Pisang

Cidre Strongbow

Stella 25cl / 50cl

Tripel Karmeliet 25cl

Goose island IPA 25cl

3,00 ,- / 6,00 ,-

5,50 ,- 

5,50 ,- 

Desperados

Houppe 

Philomène florale 

Orval 

Duvel 

Bertinchamps Passion 0% 

Stella 0% 

Kriek belle-vue

Chimay Blanche / Bleu

6,00 -,

6,50 -,

6,50 -,

6,50 -,

6,00 -,

5,50 -,

3,00 -,

5,00 -,

5,50 -,



Kiss Cool

Woodberries

Tequila

Jägermeister

Jäger Bomb

Poire Cognac

4,00 ,-

3,00 ,-

5,00 ,-

5,00 ,-

8,00 ,-

5,00 ,-

SHOTS

DIGESTIFS

SOFTS

Coca-Cola regular / zero 

Fever-Tree (Mediterranean, Pink

Raspberry & Rhubarb,Ginger Beer)

Fuze Tea (Pêche, Pétillant, Manguo)

Sprite

Fanta 

Minute Maid (orange /pomme-cerise)

Royal Bliss Tonic

Red Bull

Chaudfontaine (plate / pétillante) 25cl

Chaudfontaine (plate / pétillante) 50cl

3,00 -,

4,50 -,

3,50 -,

3,00 -,

3,00 -,

3,5 -,

3,5 -,

5,00 -,

3,00 -,

6,00 -,

Amaretto

Baileys

Chartreuse Verte    

Cointreau

Limoncello

Poire Cognac

Sambuca

8,00 -,

8,00 -,

10,00 -,

8,00 -,

8,00 -,

8,00 -,

8,00 -,


