

CHEZ LAURETTE

RESTAURANT FESTIF





MENU

À PARTAGER	
Planche Gourmande - à partager entre convives	28,00
Tartinade poivrons & feta, pain grillé	14,00
Patatas bravas de patate douce, sauce pimentée	12,00
Crevettes tempura (8 pièces), sauce aigre-douce	14,00
Croque-Monsieur : jambon à l'os, comté, crème ciboulette & moutarde	11,00
ENTRÉES ————————————————————————————————————	
Oeuf parfait (63°), crème de champignons, shimeji & crumble	16,50
noisette Poisson du jour, crème d'ail & concombre en pickles	Prix du jour
Porc laqué Cha Sao, nouilles froides aux saveurs asiatique	17,00 / 25,00
PLATS —	<u></u>
Boulettes de campagne, sauce au choix (bière, roquefort, champignon, poivre), frites & salade	19,50
Vol-au-vent maison, frites	22,00
Smash burger, double patty boeuf, cheddar, oignons caramélisés, sauce maison	20,00
Chicken burger, carotte & chou râpé, mayonnaise estragon	22,00
Tartare de boeuf, condiments & sauce gourmande, frites & salade	21,00
Tartare à l'italienne, roquette, parmesan, pesto rouge, truffe, frites	22.00
- a	22,00



MENU

PIÈCES DE VIANDE ————————————————————————————————————	
Pavé de boeuf irlandais, frites & salade	25,00
Entrecôte du moment, frites & salade	Prix du jour
Côte à l'os du moment (1,2 kg / 2 pers), frites & salade	Prix du jour
SAUCES & SUPPLÉMENTS ————————————————————————————————————	
Sauces au choix : poivre vert, Archiduc, roquefort, béarnaise	3,50
Suppléments : frites et/ou salade	3,50
POISSONS	
Poisson du jour, purée aux herbes, légumes rôtis & huile de cresson	25,00
PÂTES FRAÎCHES ————————————————————————————————————	
Spaghetti beurre à la sauge, parmesan & chapelure	21,00
Rigatoni, coulis de tomates cerise, chair à saucisse & stracciatella	20,00
SALADES	
Salade de chèvre au miel, pain grillé, vinaigrette moutarde balsamique	19,50
Frisée aux lardons & œuf parfait (63°)	21,00
DESSERTS ————————————————————————————————————	
Pain perdu,glace vanille & caramel beurre salé	12,00
Dame blanche, chocolat & chantilly (2 boules)	9,00
Tartelette crème citron & meringue française	10,00
Riz au lait onctueux, caramel & riz soufflé	9,00



MENU

INFORMATIONS POUR LES GROUPES + 10 personnes

FORMULE 1 - PLANCHE · PLAT · DESSERT - 39,00 ,-

À PARTAGER -

- Tartinade poivrons & feta
- Crevettes tempura
- Croque-monsieur jambon & comté
- Patatas bravas de patate douce

PLATS (3 CHOIX POUR LE GROUPE)

- Boulettes sauce (bière, roquefort, champignon, poivre), frites
- Tartare à l'italienne, frites
- · Vol-au-vent maison, frites
- Salade de chèvre au miel
- Rigatoni, coulis de tomates cerise & stracciatella

DESSERTS (1 CHOIX POUR LE GROUPE)

- Tartelette citron meringuée
- Riz au lait caramel & riz soufflé
- Pain perdu, glace vanille

FORMULE 2 - ENTRÉE · PLAT · DESSERT - 49,00 ,-

ENTRÉES (3 CHOIX POUR LE GROUPE)

- Croquettes defromage, salade
- Œuf 63°, crème de champignons, shimeji & crumble
- Poisson du jour, crème d'ail & pickles de concombre
- Porc laqué, nouilles froides aux saveurs asiatiques

PLATS (3 CHOIX POUR LE GROUPE)

- Boulettes sauce(bière, roquefort, champignon, poivre), frites
- Tartare à l'italienne, frites
- Vol-au-vent maison, frites
- Salade de chèvre au miel
- Rigatoni, coulis de tomates cerise & stracciatella

DESSERTS (3 CHOIX POUR LE GROUPE)

- Tartelette citron meringuée
- · Riz au lait caramel & riz soufflé
- Pain perdu, glace vanille

INFORMATIONS PRATIQUES

- Ponctualité : merci d'arriver à l'heure afin de garantir un service optimal.
- Choix des plats : à confirmer au plus tard 48h avant la réservation.
- Règlement : un seul paiement par table (si le groupe est réparti sur plusieurs tables, chaque table peut régler séparément
- L'équipe de CHEZ LAURETTE se réjouit de vous accueillir et reste à votre disposition pour toute précision.



COCKTAILS

Mojito – Bacardi Carta Blanca, citron vert, menthe, sucre de canne, eau pétillante	12,00 ,-
Moscow Mule – Eristoff Brut, Ginger	12,00 ,-
Beer, citron vert, sucre de canne	
Pornstar Martini – Eristoff Brut, Sirop	13,00 ,-
de Passion, Vanille	
Long Island Ice Tea – Bacardi, gin,	14,00 ,-
vodka, tequila, cointreau, citron, coca-cola	
Lazy Red Cheeks – Eristoff Brut, violette, framboise, citron vert, sucre de canne	13,00 ,-
Negroni – Gin Bombay Sapphire, Campari, Martini Rosso	13,00 ,-
Aperol Spritz – Apérol, prosecco,	12,00 ,-
eau pétillante	
Saint-Germain Spritz – Fleur de	13,00 ,-
sureau, prosecco, eau pétillante	
Cocktail du moment	13,00 ,-
Pink Aperitivo – Prosecco, Fever- Tree raspberry rhubarb	12,50 ,-
MOCKTAILS	

Mojito NA – Menthe, sprite, citron vert, sucre de canne

10,00 ,-

Mango Fusion – Thé vert mangue- camomille, vanille, citron vert	8,00 ,-
Sunset – Thé pêche & hibiscus,	8,00 ,-
yuzu,menthe, citron vert	
Copperhead NA – Fever-Tree Mediterranean, raspberry rhubarb, pamplemousse rose	10,00 ,-

GINS PREMIUM

Panda Gin	13,00 ,-
LiéGin Violette	13,00 ,-
Gin de Namur	13,00 ,-
Copperhead Gin	13,00 ,-

ALCOOLS

Bacardi Carta Oro	8,00 ,-
Bacardi Carta Blanca	8,00 ,-
Bombay Sapphire	8,00 ,-
Eristoff Brut / Red	8,00 ,-
Jack Daniel's	8,00 ,-
William Lawson's	8,00 ,-
Jägermeister	8,00 ,-
Ricard	6,00 ,-
Get 27	6,00 ,-
Campari	8,00 ,-

BOUTEILLE + 5 SOFTS

Bacardi Carta Blanca	90,00 -,
Bacardi Carta Oro	90,00 -,
Bombay Sapphire	100,00 -,
Eristoff Brut / Red	90,00 -,
Grey Goose	150,00 -,
Jack Daniel's	100,00 -,
William Lawson's	90,00 -,
Get 27	70.00



BULLES

Prosecco (verre / bouteille)	8,00 ,- / 45,00 ,-
Ruffus (bouteille)	70,00 ,-
Kir	6,00 ,-
Kir Royal	9,00 ,-
Martini Bellini	8,00 ,- / 38,00 ,-
Martini Blanc / Rosso	8,00 ,-
Picon Vin Blanc	7,00 ,-
Pisang	7,00 ,-
Cidre Strongbow	6,00 ,-

BIÈRES AU FÛT

Stella 25cl / 50cl	3,00 ,- / 6,00 ,-
Tripel Karmeliet 25cl	5,50 ,-
Goose island IPA 25cl	5,50 ,-

BIÈRES BOUTEILLE

Desperados	6,00 -,
Houppe	6,50 -,
Philomène florale	6,50 -,
Orval	6,50 -,
Duvel	6,00 -,
Bertinchamps Passion 0%	5,50 -,
Stella 0%	3,00 -,
Kriek belle-vue	5,00 -,
Chimay Blanche / Bleu	5,50 -,



SOFTS

Coca-Cola regular / zero	3,00 -,
Fever-Tree (Mediterranean, Pink	4,50 -,
Raspberry & Rhubarb, Ginger Beer)	
Fuze Tea (Pêche, Pétillant, Manguo)	3,50 -,
Sprite	3,00 -,
Fanta	3,00 -,
Minute Maid (orange /pomme-cerise)	3,5 -,
Royal Bliss Tonic	3,5 -,
Red Bull	5,00 -,
Chaudfontaine (plate / pétillante) 25cl	3,00 -,
Chaudfontaine (plate / pétillante) 50cl	6,00 -,

DIGESTIFS

Amaretto	8,00 -,
Baileys	8,00 -,
Chartreuse Verte	10,00 -
Cointreau	8,00 -,
Limoncello	8,00 -,
Poire Cognac	8,00 -,
Sambuca	8,00 -,

SHOTS

1,00 ,-
, ,
3,00 ,-
5,00 ,-
5,00 ,-
3,00 ,-
5,00 ,-